אני מורה על עיכוב יציאתו מן הארץ של המשיב. המשיב יפקיד דרכונו כמקובל.

אני מטיל על המשיב צו פיקוח מעצר של שירות המבחן למשך 6 חודשים.

הערבות של המפקחים תוכל להיחתם במזכירות בית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום ב' סיוון תשע"ו, 08/06/2016 במעמד הנוכחים.

אחיקם סטולר , שופט